
                                                        
 

 

 

 

Θέμα: Διευκρίνηση σχετικά με την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης 

 

Στο πλαίσιο του Διαγωνισμού με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 108617, σύμφωνα με το με Α.Π. 2339/16.04.2021 

έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ με θέμα  «Διευκρινίσεις ως προς επιμέρους διατάξεις του ν. 4782/2021 (A’ 36). 

Τροποποίηση του ν. 4412/ 2016 και άλλες διατάξεις», ενημερώνουμε τους οικονομικούς φορείς ότι 

εφόσον τα δικαιολογητικά κατακύρωσης (ενότητα 3 του αναλυτικού τεύχους Διακήρυξης) ζητηθούν 

μετά τις 1/6/2021, θα εφαρμοστούν οι διατάξεις του άρθρου 103 του ν.4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκαν από το άρθρο 43 του ν.4782/2021. 

 

Με εκτίμηση 

Ο Πρόεδρος της ΟΜΤΕ 

Ιωάννης Χάλαρης 

 

 

 

 


		2021-04-21T13:04:30+0300




